

Årsredovisning

för

Antonssons Maskin AB

559050-4816

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Antonssons Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Simrishamn 2025-06-30



Håkan Wifvesson

Årsredovisning
för
Antonssons Maskin AB
559050-4816

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Antonssons Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva uthyrning av entreprenadmaskiner och annan utrustning för specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet. Företaget skall vidare förvalta värdepapper och likvida medel samt därmed förenlig verksamhet.

Antonssons Maskin AB är ett helägt dotterbolag till BidCo Infralogistic AB (559272-7316) med säte i Mölndal.

Koncernredovisning upprättas i Infralogistic Holding i Göteborg AB (559450-2014) med säte i Mölndal.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)	2021/22
Nettoomsättning	210	840	840	560
Resultat efter finansiella poster	141	749	786	1 247
Soliditet (%)	100,0	72,5	26,0	17,6

Omsättningen har minskat till följd av minskad aktivitet i bolaget. Då en del av verksamheten har flyttats till systerbolaget Antonssons Mark & Entreprenad AB (556769-9144)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 978 683	-6 293	2 022 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 293	6 293	0
Årets resultat			81 981	81 981
Belopp vid årets utgång	50 000	1 972 390	81 981	2 104 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 972 390
årets vinst	81 981
	2 054 371
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 054 371
	2 054 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250702;2025070406669

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

210 000

839 994

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

210 000

839 994

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-75 896

-92 024

Summa rörelsekostnader

-75 896

-92 024

Rörelseresultat

134 104

747 970

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 664

4 961

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-4 225

Summa finansiella poster

6 664

736

Resultat efter finansiella poster

140 768

748 706

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-755 000

Förändring av periodiseringsfonder

-36 333

0

Summa bokslutsdispositioner

-36 333

-755 000

Resultat före skatt

104 435

-6 294

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 454

0

Årets resultat

81 981

-6 293

ank=20250702;2025070406670

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 274 465

2 894 676

Övriga fordringar

99 639

38 627

Summa kortfristiga fordringar

2 374 104

2 933 303

Kassa och bank

Kassa och bank

0

73 087

Summa kassa och bank

0

73 087

Summa omsättningstillgångar

2 374 104

3 006 390

SUMMA TILLGÅNGAR

2 374 104

3 006 390

ank=20250702;2025070406671

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 972 390

1 978 682

Årets resultat

81 981

-6 293

Summa fritt eget kapital

2 054 371

1 972 389

Summa eget kapital

2 104 371

2 022 389

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

233 333

197 000

Summa obeskattade reserver

233 333

197 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

755 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 400

32 001

Summa kortfristiga skulder

36 400

787 001

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 374 104

3 006 390

ank=20250702;2025070406672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simrishamn.

Håkan Wifvesson
Ordförande

Lars Åremark

Martin Lindström

Gustav Antonsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

PricewaterhouseCoopers AB

Mikael Nilsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-24 12:40:52 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL NILSSON

Mikael Nilsson

Partner

Leveranskanal: E-post

ANTONSSONS MASKIN AB 559050-4816 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-19 07:48:00 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gustav Lars Artur Antonsson

Gustav Antonsson

Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-19 07:43:09 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HÅKAN WIFVESSON

Håkan Wifvesson

Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-19 08:39:11 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT MARTIN LINDSTRÖM

Martin Lindström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-19 08:09:07 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Mattias Åremark

Lars Åremark

Leveranskanal: E-post

ank=20250702;2025070406674
